
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM I 
 
 
ZADAVATEL: Nemocnice TGM Hodonín, p říspěvková organizace 
Sídlem:  Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 
Zastoupený:  MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou 
IČO:   00226637  
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„ Ultrazvuk pro gynekologii“ 
 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám dodatečné informace 
poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky zadávané jako zakázka malého 
rozsahu. 
 
 
Dotaz č. 1 
Zadavatel požaduje pro ultrazvukový přístroj „elektronicky nastavitelnou výšku ovládacího panelu“.  
Náš dodavatel používá pro nastavení výšky panelu ultrazvukového přístroje pneumatický systém 
umožňující pohodlné ovládání jednou rukou ve všech směrech, což je mnohdy mnohem rychlejší než 
elektricky nastavitelná výška panelu. Navíc, elektricky nastavitelnou výškou panelu používá 
v současné době pouze jeden výrobce, což považujeme za diskriminační faktor.  
Bude zadavatel akceptovat námi popsané řešení ovládání výšky ovládacího panelu? 
 
 
Odpov ěď č. 1 
Zadavatel informuje uchazeče o tom, že je možné použít i pneumatický systém, který umožňuje 
nastavit výšku ovládacího panelu u ultrazvukového přístroje.  
 
 
Informace poskytnuté zadavatelem  
Na základě úprav zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 7. 
2016 do 10:00 hodin. 
 
 
Zadavatel informuje o tom, že nabídky je možné podávat osobně či poštou na adresu zástupce 
zadavatele pouze do 13. 7. 2016 do 16:00 hodin:  CETKOVSKY s.r.o., Pechova 1228/3, 615 00 
Brno a poté až do konce lhůty pro podání nabídek bude možné podávat nabídky pouze  na sídlo 
zadavatele:  Nemocnice TGM Hodonín, p říspěvková organizace, Purky ňova 11, 695 26 Hodonín, 
k rukám Ing. Karla Prchala do 18. 7. 2016 do 10:00 hodin.   
 
 
 
 
V Brně dne 12.7.2016 
  
 
 
 

Mgr. Alice Otáhalová 
CETKOVSKY s.r.o. 

(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 
 


		2016-07-12T14:54:15+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




